morte episcopi depuato p impiale unaz pteas iudicauit et
 bona eoz quibz mobilia et imobilia consistant. Et statim unaz
 dictos oratores capi mandavit et fecit ac bona ipoz et fideiuit
 et fideiuita oia et singula helene ac constantino filio suo et aliorum
 edidit et regit et donavit. Oratores autem humiliter et orationibus
 ponit et ab eis veritate iniri de pmissis mandavit. et fecit ut a moris
 et maxie ronoz qui inuicem huius orationu exire iusserunt. tunc
 p confessione ipoz inuenit fuit reu totalit ita ee p adiuu helene
 et alii filii constantini ipsi impator iulerat ut p dixi. tunc impa
 tor deos oratores p mltas supplicioz sua que eis iponi iussit
 tunc cepit fecit p hunc suam et gladio decollari. Postmo contra
 eius impator ronoz pta de pmissis veritate ac inueta q oia
 et singula q helena et constantinus filii de se et impatoris et
 filia iulerat rea eant. de eis q ad plenu edificat. misit solco
 nes suos legatos et unicos ad gra ac impatoris etoz fecit tota
 rei scien inuicem. et qut duo oratores pda constantinu ad eu
 fraudulater pduxerit ac filia sua eoz ipi fca sua et utilitate
 i pmissis et ea ea faceret callide et i vxore copulati faceret.
 qutqz ipoz ad quida insula ut ibide fame et ficeit pduxerit
 ac eis ibi vlti poma vlti fuerit et qut qda boni hoies no abp
 nutu deoz polumu pene ipaz insula nauigates ipozqz si eos
 clamantes inuenerit et ad poma pduxerit qut et de hie oibus
 piaz inuicem se ipit veritate. dazqz oratores si male ageret
 et suaz q depuati i perru fereret suppliciu dno mortis. **Recept**
 aut hie nois impator etoz et impatrix i tate p uerant
 dolor et gemitu vehemencia q videbat ext mte positi et se
 ipoz velle iugulari. q videtes ambasatores et unici ipi
 impatoris vnu dixerunt eis. Nolite tristari nolite itaqz facere
 dno. n impator pnoz p q sua decuit maiestate nolite ta
 gnosca dno. vraz filia fore ta miserabile p adueta mox uelate
 si humiliter pta constantinu filiu suu et vraz filia est vxore suas
 ipatit hies et p omi impetij successores. Et vlt si placet
 oia q p p dco inuicem litz callida tractata fuerit vobiscu
 totalit et inuicem pteaz ppetua vobiscu face et puae. **Q** audietes
 impator etoz vna cu impatore ad te vni p gaudis leticia
 ceperunt dicentes. Vnat impator etoz et impet i pnti
 solo felicit et p morte cu dno polumibz etia p sua pietate q
 eos nos et vraz filia vnta facit iapiat etaz et honore et nos
 vnta scai no solu pace face et puae volumus. **Et impator**

dicia et amice nolunt p[ro]p[ter] q[ui]bus in mundi separari. Et exiit
Cōstāciū ei[us] filii utiq[ue] h[ab]ere ip[s]um et i[st]os p[ro]p[ri]os faciū
successore. Quo audito et f[aci]o ambasiatores Cōstāci[um] et d[omi]nos
Imp[er]atoris dixerūt. D[omi]n[us] Imp[er]ator placeat vob[is] legatōe v[ost]ra
et n[ost]ra nobiscū ad r[ati]onā cū pl[ur]imo m[and]ato n[ost]ro ad o[mn]ia
q[ui]ta p[ro]ficiēda. Et ad r[ati]onē h[ab]ere d[omi]no n[ost]ro et d[omi]nos Imp[er]ator
cōs[er]v[ati]o. Q[ui] audientes Imp[er]ator et Imp[er]atrix s[er]v[ati]o cū gaudie
v[er]derūt dicētes. P[ro]p[ter] s[er]v[ati]o n[ost]ro face[re] et r[ati]o o[mn]ia q[ui] Imp[er]ator
et d[omi]nos placet et que vos ex[er]te ip[s]i p[ro]p[ri]i. Et vocat ad se
duob[us] Barōib[us] nobilib[us] et sui Imp[er]ii digniorib[us]. Imp[er]ator ip[s]os
ad urbē r[ati]onā ad p[ro]m[issi]o[n]em o[mn]ia et singula p[ro]missa abasatores
p[ro]p[ter] eis p[ro] h[ab]ere suas sufficiēti m[and]ato deputavit. Qui d[omi]n[us]
abasatores acceptis l[it]ris et p[ro]p[ri]is s[er]v[ati]o p[ro] h[ab]ere ordina[n]tis
et m[and]ato cū pl[ur]imo ip[s]os p[ro]p[ri]i cū abasatores
et d[omi]nos n[ost]ro r[ati]o dicētes se ad urbē r[ati]onā t[er]m[in]averūt. Die
aut[em] optata et p[ro]p[ri]is fortūe successib[us] offēte ad urbē r[ati]onā
feliciter p[ro]p[ri]erūt. Q[ui] cū Imp[er]ator Cōstāci[um] n[ost]ro lacrimas
p[ro] gaudie q[ui] n[ost]ro vales o[mn]ia q[ui] ad p[ro]p[ri]i h[ab]ere p[ro]p[ri]i face[re] vidēt
ad honore et p[ro]p[ri]i adu[n]tū veliūt n[ost]ro p[ro]p[ri]i mox m[and]ant
Quib[us] o[mn]ib[us] n[ost]ro Imp[er]iale m[and]atū p[ro]p[ri]i vni[us]i t[er]m[in]i nobiles
et milites et d[omi]nos p[ro]p[ri]i Imp[er]ialis aule ip[s]e abasatores et
n[ost]ro Imp[er]atoris et d[omi]nos p[ro]p[ri]i cū cubis Buccinis quie et
cādiis et vni[us]i musicalib[us] p[ro]p[ri]i t[er]m[in]i ut mox t[er]m[in]erūt
Et eis honorifice r[ati]o ad Imp[er]iale p[ro]p[ri]i ip[s]os p[ro]p[ri]i
vūt. Cōstāci[um] v[er]o Imp[er]ator et d[omi]nos eos cū magna r[ati]o r[ati]o
eis p[ro]p[ri]i sua decuit m[and]ate. Offāne aut[em] f[aci]o Imp[er]ator vo
cato toto p[ro]p[ri]i et vni[us]i suis t[er]m[in]i et nobilib[us] et audita
legatōe d[omi]nos n[ost]ro o[mn]ia q[ui] p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i
p[ro]p[ri]i et Imp[er]iali auctoritate p[ro]p[ri]i. P[ro]p[ri]i ip[s]i abasia
tores Imp[er]atoris et d[omi]nos ex[er]te emp[er]e d[omi]ni sui et p[ro]p[ri]i ab ip[s]o
reperatū m[and]atū fecerūt vice[re]sa. Ac ip[s]e Cōstāci[um] et d[omi]nos
Imp[er]ator filii sui p[ro]p[ri]i v[er]o cū sua p[ro]p[ri]i et d[omi]nos p[ro]p[ri]i
p[ro]p[ri]i h[ab]ere et p[ro]p[ri]i morte sua successores ibidē corā vni[us]i
p[ro]p[ri]i ip[s]i manu p[ro]p[ri]i. q[ui] et ip[s]i abasatores Imp[er]atoris
et d[omi]nos de Imp[er]io et d[omi]nos fecerūt cōs[er]v[ati]o. H[ab]ere v[er]o o[mn]ib[us] p[ro]p[ri]i
Cōstāci[um] filio suo Cōstāci[um] et sua p[ro]p[ri]i cū ea p[ro]p[ri]i
fieri fecit Imp[er]ator ac si illo die cōt[ra] p[ro]p[ri]i vni[us]i copu
ti. Abasatores v[er]o Imp[er]atoris et d[omi]nos p[ro]p[ri]i et magis n[ost]ro